IN III. NOCT.

Lectio S. Evangelii secundum Joannem.

LECTIO 7. c. 12. 26.

In illo tempore: Dixit JESUS Discipulis suis: Si quis mihi ministrat, me sequatur, et ubi sum ego, illic et minister meus erit. Et reliqua.

Homilia Sancti Bernardini Senensis.

Serm. de B. V. M. art. 3. c. 1.

Quòd beata Virgo, tam corpore, quam animâ gloriosâ regnet in cælis, ostenditur propter conformitalem, scilicet matris et prolis. Mater enim filio suo perfectè conformis fuit, et ejus præcipua imitatrix, non tantum gressibus pedum, sed etiâ pro reverentiâ ipsum Dominum secuta est affectu pietatis, fidei, religionis, et amore ardentissimæ charitatis, ut nunquàm ab ejus fide, atque dilectione avelli potuerit, quem de Spiritu Sancto, Angelo nuntiantæ, concepisse se novit. Nam ipsum concepit, ipsum peperit, lactavit, bajulavit, à facie Herodis abscondit: ergo esse non debuit, nisi ubi est Christus. Tu. ꝑ. Sustulit.

LECTIO 8.

Et non tantum quomodò alii Sancti sunt. Sed quâdam speciali prærogativâ. Quoniam sicut in Mattheo scriptum est: ipse reddet unicuique juxta opera sua: Si igitur omnium Sanctorum mors pretiosa, mors MARIE est pretiosissima, quam tanta comitata est gratia. Si igitur in vitâ MARIE præ omnibus donata est gratia, in morte perfectò minuenda non est, sed ubi Christus Filius regnat, mente et corpore collocata est. Tu. ꝑ. Ambulabunt.

LECTIO 9.

Rursus si MARIA Christo conformissima fuit, tanquam Mater in puritate, et nobilitate, seu in regni diademate: protectò non debet Mater à Filio, Regina à Rege, non tantum mentaliter, sed nec corporaliter separari. Ergo MARIA, Mater Christi, Regina cæli unâ cum Filio debuit glorificata in animâ et corpore in celestibus collocari. Tu. Te Matrem.

Ad Benenict. ant. Ubi sum ego, illic sit et Mater mea, allel. allel. Oremus.

Oratio.

Dirige gressus nostros in benedictio tuo, ut, intercedente beatâ Virgine MARIA, ad celestem patriam perveniamus. Per eundem.

CANON.

Ex Pio Papâ Nono.

Const. Ineffabilis, an. 1854.

391. Cæli terræque Regina à Domino constituta ac super omnes Angelorum choros, Sanctorumque Ordines exaltata, adlans à dextris Unigeniti Filii sui Domini nostri JESU-Christi matris suis precibus validissimè impetrat, et quod

querit, invenit, ac frustrari non potest. Tu.

Ad Magnific. ant. Mulier amica sole, et luna sub pedibus ejus, et in capite ejus corona duodecim stellarum, allel. allel.

CANONES

post Dom. 3. Vitæ glor.

FERIA II.

Ex D. Bonaventurâ Ep.

Spec. B. V. Lect. 10.

392. Magna ergo miseros fuit misericordia MARIE adhuc exultantis in mundo; sed multò major erga miseros est misericordia ejus jam regnantis in cælo. Majorem per beneficia innumerabilia nunc ostendit hominibus misericordiam, qui magis nunc videt innumerabilem hominum miseriam.

FERIA III.

Ex D. Thomâ Arch. Valentino.

Conc. 3. Nativ. B. V. n. 8.

393. MARIA facta est idonea Advocata; idonea quia purissima; idonea quia acceptissima; idonea quia piissima. Hæc enim omnia ad advocatam requiruntur. Tu.